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СКОПJЕ

Врз основа на член 4 од 3аконот за заштита на укажувачи ("Службен весник на Република
Македониjа" бр. 196/2015 и 35/2018 и "Службен весник на Република Северна Македониjа" бр.
257/2020) и член 74 и 75 од Статутот на Факултетот ' за земjоделски науки и храна-Скоп]е
(Универзитетски гласникбр.450/2019,547/2021 и 702/2024), Деканатската управа на 4. седница одржана на
15.11.2024 год., донесе

ОДЛУКА
за назначуван,е на овластено лице за прием на приjави од укажувачи /

I 
I

1. Се назначува за овластено лице за прием на приjави од укажувачи проф. д-р Златко Арсов,
редовен професор на Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе во состав на УКИМ во
Скопjе. Овластуван.ето е со важност до отповикувагье на лицето или престанок на работниот
однос.

2. Деканот до Државната комисиjа за спречуван-е на корупциjа ги доставува следните податоци
за овластеното лице:
име и презиме;
работно место; .
телефонски броj за контакт;
поштенска адреса и адреса на електронска пошта за прием на приjави;

Податоците од оваа точка се обjавуваат на веб страната на ФЗНХ-Скопjе.

3. Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувагьего, и да се достави до овластеното лице,
веб страна на Факултетот, архива и Одделение за правни и општи работи.
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